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RESULTATREGNSKAP

Note 2022

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

§HH S

Salgsinntekt 6 710 300 Aase Simonsen
Kommunalt tilskudd 2 790 000 771 00U
Annen driftsinntekt 3 338 446 780 362
Sum driftsinntekter 7 838 746 5635 154
Varekostnad 2574 367 1745 252
Lennskostnad 4 3276 847 2583 055
Avskrivning pa driftsmidler 5 272100 258 477
Annen driftskostnad 2 1785275 1418 861
Sum driftskostnader 7 908 589 6 005 646
Driftsresultat -69 842 -370 492

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 9450 8 507
Annen finansinntekt 17 0
Annen rentekostnad 2619 5246
Resultat av finansposter 6 848 3261
Resultat -62 995 -367 231
Arsresultat -62 995 -367 231

OVERF@RINGER
Overfgrt fra annen egenkapital 62 995 367 231
Sum overfgringer -62 995 -367 231
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EIENDELER Note 2022 Zozs0ats
BankID Signing
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BankID Signing
Aase Simonsen
2023-03-31
VARIGE DRIFTSMIDLER
Driftslgsgre, inventar o.a. utstyr 5 1153649 1374000
Sum varige driftsmidler 1153 649 1374 000

&

ANLEGGSMIDLER

FINANSIELLE DRIFTSMIDLER

Investeringer i aksjer og andeler 5000 5000
Egenkapitalinnskudd Klp 125578 117 593
Sum finansielle anleggsmidler 130578 122 593
Sum anleggsmidler 1284 227 1496 593

OML@PSMIDLER

Lager av varer 116 278 129 002
FORDRINGER

Kundefordringer 456 054 214 861
Andre kortsiktige fordringer 527 668 564 613
Sum fordringer 983 721 779 474
Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 605 778 84 516
Sum omlgpsmidler 1705778 992 991
Sum eiendeler 2 990 005 2489 584
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KARM@Y KINO AS

BALANSE
EGENKAPITAL OG GJELD Note
EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL
Aksjekapital 7

Sum innskutt egenkapital

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld
Sum egenkapital og gjeld

Kopervik, 28.03.2023
Styret i Karmgy Kino AS

Roald Alsaker Aase Simonsen

styremedlem styreleder
Gunhild Andersson Petter Lande Viksund

styremedlem styremedlem

KARM@Y KINO AS

2022

100 000
100 000

1508 688

1508 688

1608 688

578 797
245 344
557176
1381317

1381317

2990 005
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10U LUV

100 000

§HH S

1571682
1571 682

1671682

281715
147 699
388 488
817 902

817 902

2489584

Randi Wisnaes

nestleder

Aina Saevik Olsen
daglig leder
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Note 1 Regnskapsprinsipper 2023-03-13

BankID Signing
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Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk fo /‘?\erﬂedgirii(?:;g%

2023-03-31

DRIFTSINNTEKTER
Inntektsf@ring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

SKATT
Selskapet er fritatt for inntekts- og formuesskatt iht Skattelovens § 2-32.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlets gkonomiske levetid.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OML@PSMIDLER
Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av

anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppfgres til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Transaksjoner med naerstaende parter
Mottatt driftstilskudd fra Karmgy kommune utgjgr kr 790 000.

Selskapet har betalt husleie til Karmgy kommune med kr 756 413.

Note 3 Andre hendelser - Covid-19

Selskapet har mottatt offentlig kompensasjon vedr covid-19 med kr 147 800.
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KARM@Y KINO AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 4 Lonnskostnader og ytelser, godtgjgrelser til daglig leder, styret og revisor

BankID Signing
Randi Wisnaes
2023-03-13

Lgnnskostnader 2022
Lgnninger 2428951
Arbeidsgiveravgift 391 758
Pensjonskostnader 325162
Andre ytelser 130976
Sum 3276 847
Selskapet har i 2022 sysselsatt 6 arsverk.

Ytelser til ledende personer Daglig leder

Lgenn og annen godtgjgrelse 668 216
Annen godtgjgrelse 6 209
Sum 674 425
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pRAVYaY
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322343
197 033
16 397

2 583 055

§HH S

Styret
63 000

63 000
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KARM@Y KINO AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 5 Anleggsmidler
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Driftslgsore, 20230331,
BankID Signing
inventar ol. Aase Simonsen
2023-03-31
Anskaffelseskost pr. 01.01.22 4 056 586 4 056 586
+ Tilgang kjgpte driftsmidler 51749 51749
= Anskaffelseskost 31.12.22 4108 335 4108 335
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22 1954 686 1954 686
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22 1 000 000 1 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22 2 954 686 2 954 686
= Bokfgrt verdi 31.12.22 1153 649 1153 649
Arets ordinaere avskrivninger 272 100 272 100
@konomisk levetid 3-10 ar
Banken har registrert 400 000 i pantstillelse tilknyttet driftstilbehgret.
Note 6 Bankinnskudd
Innestaende midler pa skattetrekkskonto (bundne midler) er pa kr 69 380.
Note 7 Aksjonzerer
AKSJEKAPITALEN | KARM@Y KINO AS PR. 31.12 BESTAR AV:
Antall Palydende Bokfgrt
Ordinzere aksjer 100 1 000,0 100 000
Sum 100 100 000
EIERSTRUKTUR
De st@rste aksjonzerene i % pr. 31.12 var:
Ordinzere Eierandel = Stemmeandel
Karmgy kommune 100 100,0 100,0
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